
Città di Campi Salentina

PROVINCIA DI LECCE

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Settore 1. Organizzazione, Affari Istituzionali e Generali

N.  68 del Reg. Data  05/04/2017 N.  338  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione competenze mese di Marzo 2017 all` Avv. S. De Matteis
difensore del Comune Salentina.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;
VISTO  l’art. 5 comma 11 del Decreto Legge 30 dicembre 2016 n. 244, pubblicato sulla G.U. n.
304 del 30/12/2016, con il quale è stato differito il termine di approvazione del bilancio 2017 al
31/03/2017.
VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità.

Determina n. 338 del 05/04/2017  -  pag. 1 di 3



Premesso:
Che Deliberazione  G.C.  n.  25 del  31/01/2017  è  stato prorogato  l'  incarico  legale  nella

persona dell'Avv. Silvia De Matteis per la Rappresentanza e Difesa del Comune di Campi Salentina
nei giudizi dinanzi ai differenti organi giudiziari;

Che  la  predetta  proroga  ha  la  durata  di  mesi  tre  a  decorrere  dal  02/02/2017  fino  al
02/05/2017;

Visto  il  correlato  disciplinare  di  incarico,  sottoscritto  dal  predetto  professionista  in  data
02/02/2017 con il quale è stato pattuito, tra l’altro, che al medesimo professionista dovrà essere
corrisposto a titolo di competenze un compenso forfettario mensile di € 1.000,00 indipendentemente
dal numero, dal valore e dalla tipologia delle cause affidate;

Vista la Determinazione n.123 del 06/02/2017 con la quale  si  dava esecuzione a quanto
disposto con la citata Deliberazione G.C. n.25/2017 e veniva impegnata la relativa somma; 

Vista  la  fattura  n.04/PA  del  03/04/2017  dell’importo  complessivo  di  €  1.000,00  (non
soggetta  ad  IVA  ai  sensi  dell’art.27  co.1  e  2  D.L.98/2011)  relativa  alle  competenze  maturate
dall'Avv. Silvia De Matteis nel mese di Marzo 2017;

Visto il certificato di regolarità contributiva in atti;

Atteso che per il presente procedimento è stato generato, a norma delle leggi vigenti, il CIG che è il
seguente: Z721D3A682;

Ritenuto dover liquidare la suddetta fattura;

Visti gli artt.107 e 184 del T.U.E.L. n.267/2000;

 D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare, per le ragioni in premessa esposte, giusta fattura n.04/PA del 03/04/2017
all’Avv.  Silvia  De Matteis  con Studio Legale  in  Campi  Salentina  alla  via  S.Giuseppe,  27/B la
complessiva somma di € 1.000,00 relativa alle competenze del mese di Marzo 2017 di cui:

 € 961,54 compenso professionale

 € 38,46 - CAP 4%

 € 1.000,00 TOTALE

1) Imputare la suddetta complessiva spesa di € 1.000,00 sul Titolo 1.03.02.11.006 missione 01
programma 02 cap.261 del corrente bilancio in corso di formazione ;

Dare  atto  che  per  il  presente  procedimento  è  stato  generato  il  seguente  numero  di  CIG:
Z721D3A682;

2) Emettere mandato di pagamento a mezzo bonifico bancario come da codice IBAN riportato in
fattura;

Trasmettere la presente determinazione all’ufficio ragioneria per l’emissione del relativo mandato
di pagamento

Determina n. 338 del 05/04/2017  -  pag. 2 di 3



Attesto la regolarità del procedimento e la correttezza del provvedimento (art. 58 comma 9 
del Regolamento ordinamento Uffici e Servizi).

Il responsabile del procedimento

F.to CARLA MARTELLOTTI

Addì 05/04/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.toDott.ssa Carla MARTELLOTTI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

 Data, 
                

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Dott. Antonio SIMONE

                                                                                         

        N.   595  del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  in copia all’Albo Pretorio del Comune in data
odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data,  05/04/2017
Responsabile della Pubblicazione/Il messo notificatore

                                                                         ALESSANDRA ROMANO

Determina n. 338 del 05/04/2017  -  pag. 3 di 3


	Città di Campi Salentina
	Data 05/04/2017
	N. 338 del Reg. Generale

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

